

architektonická a projektová kancelář		Ing. arch. Libor Žák	Riegrova 44, 612 00 Brno člen sdružení	
			<b>Atic.Z</b> architects & engineers	
HLAVNÍ PROJEKTANT: Ing. arch. Libor Žák				
ZODP. PROJEKTANT: Ing. arch. Libor Žák		VYPRACOVAL: Ing. arch. Adam Vrána	e-mail: liborzak.arch@gmail.com	
INVESTOR:	Jihomoravský kraj Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno Intemac Solutions, s.r.o. Blanenská 1288/27, 664 34 Kuřim	STAVEBNÍ ÚŘAD:	PROJEKTANT ČÁSTI PD: Alexa-projekce s.r.o. projektování sdělovacích rozvodů Minská 27a, Brno info@alexaprojekce.cz	
		KÓD ZAKÁZKY: 077-18-11-3		
ČÁST:	SO 07 PŘELOŽKA EL. VEDENÍ SLP		DATUM:	10/2018
STAVBA:	ROZŠÍŘENÍ INFRASTRUKTURY CENTRA INTEMAC D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení		STUPEŇ:	DOKUMENTACE PRO STAVEBNÍ POVOLENÍ
OBJEKT:	SO 07 PŘELOŽKA EL. VEDENÍ SLP			
OBSAH:	ROZPOČET		ČÍSLO VÝKRESU:	POŘ. Č.
			D.2. SO07	-

## ROZPOČET / VÝKAZ VÝMĚR

### Přeložka SLP

No.	Popis položky	Počet	Jedn. cena	Celkem
101	Vytyčení výkopu na stavbě	1	m 1 500 Kč	1 500 Kč
102	Kabel 10x4x0,6 - dodávka	60	m 78 Kč	4 680 Kč
103	Kabel 10x4x0,6 - montáž do výkopu	60	m 20 Kč	1 200 Kč
104	Výkop, zához, kyneta hl. 600mm	60	m 495 Kč	29 700 Kč
105	Kabelové lože	60	m 23 Kč	1 380 Kč
106	Výstražná folie	60	m 11 Kč	660 Kč
107	Zaměření skutečného stavu	1	m 1 500 Kč	1 500 Kč
108	Spojka smršťovací přímá pro kabel 10x4 dodávka	2	ks 2 010 Kč	4 020 Kč
109	Spojka smršťovací přímá pro kabel 10x4 montáž	2	ks 2 745 Kč	5 490 Kč
110	Chránička d=110mm pod vjezdem, podbetonovat, obetonovat	12	m 275 Kč	3 300 Kč
CELKEM SOUČET				53 430 Kč